
 Врз основа на член 23 став 1 алинеа  2  од   Законот за     здруженија  и Фондации и 

член 22 став 1 точка 3 од Статутот на Здружението на пензионери Тафталиџе    ДДД –  

Скопје,   Собранието     на   Здружението  на     пензионери Тафталиџе ДДД – Скопје на 

седницата одржана на 30.03.2016 год. донесе 

 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Финансискиот извештај на 

приходи и расходи на Здружението на пензионери 

Тафталиџе ДДД – Скопје за 2015 год. 

       

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА  Финансискиот  извештај на приходи  и  расходи на Здружението на 

пензионери Тафталиџе ДДД - Скопје за 2015 год. Со следните елементи: 

 

1. Остварен   вкупен приход .......................................................... 2.405.403,00 ден.   

2. Остварени вкупно расходи ........................................................ 1.954.748.00 ден. 

3. Остварена добивка ........................................................................450.655,00 ден. 

 

Член 2 

 Остварената добивка во износ од 450.655,00 ден. Се пренесува како приход во 

наредната година. 

       

Член 3 

 Табеларните прегледи - Биланс на приходите  и расходите и Белешка за 

распоредување на резултатот се составен дел на оваа одлука. 

                                             

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

   

Бр.0201-34/2                                               Собрание на Здружението напензионери 

30.03.2016 год.                                               Тафталиџе ДДД- Скопје 

Скопје.                                                             Претседател, 

                                                                                       Димитрије Димовски 

                                                                                        


